研究倫理審査委員会議事録
開催日時 2024 年 4 月 26 日（金） 17：10〜17：30
開催場所 JA 高知病院 中会議室
出席委員 委員⻑ 篠原勉

委 員 上村伊佐子、谷口 裕、町田 歩、上森美菜子、吉本美佳、高橋 さち、 岡 沙穂、斎藤 真由美、松高 ゆり
佐竹 美咲

議事録作成者

事務局 山下秀子

採択番号  Ｒ6-001 申請者／所属 漆沢 由花 ／ 検査科

議題名 【 抗酸菌塗抹2法の比較検討について 】    第40回四国農村医学会にて発表予定

審査結果 承認  承認日 2024 年 4 月 26 日（金）